



Gmina Tułowice

ul. Szkolna 1, 49-130 Tułowice
tel.: +48 77/4 600 143, fax: +48 77/4 600 474
e-mail: tulowice@tulowice.pl, www.tulowice.pl

Tułowice, dnia 4.02.2021r.

ZP.271.8.2020

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej, ul. Pocztowej w m. Tułowice wraz z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 405”

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn.zm) niniejszym udzielam wyjaśnień treści SIWZ, w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie opisu technicznego branży drogowej i sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieszcza załączniki z dostępnymi mu dokumentami.

Pytanie 2

Proszę o informację, jakie rury mają być zastosowane dla kanalizacji deszczowej - rozbieżność pomiędzy PZT, a profilem.

Odpowiedź:

Do wyceny kanalizacji deszczowej należy przyjąć rury PVC-U o sztywności obwodowej Sn8 i średnicy 250 mm.

Pytanie 3

Szerokość nawierzchni ul. Pocztowej. Z opisu zamieszczonego w przedmiarze wynika szerokość jezdni 5,50 m; na rysunku nr D/2 – przekrój A-A podana jest szerokość 5,50 m oraz $1,50 + 2,00 + 1,50 = 5,00$ m. Podobnie jak na rysunku nr D/3. Która szerokość jest szerokością poprawną.

Odpowiedź:

Szerokość jezdni należy przyjąć zgodnie z PZT jako 5,5 m. (2,0 m. pas kostki kamiennej i 2*1,75 nawierzchnia z kostki betonowej).

Pytanie 4

Wykonanie pasa drogi z kostki kamiennej o wymiarach 20x10x8 cm. W opisie przedmiaru robót podano, że cięte mają być płaszczyzny górna i dolna, boki mają być wykończone jako

łupane; natomiast w opisie pozycji przedmiaru robót stoi napisane, iż jest to kostka granitowa cięta z każdej strony – pozycja nr 1.3.5.2 przedmiaru robót. Jaki rodzaj kostki kamiennej należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Pas z kostki kamiennej o szerokości należy wykonać z kostki 20*10*8 (góra płomieniowana, spód cięty , boki surowo łupane).

Pytanie 5

Opis montażu oznakowania aktywnego w mojej ocenie nie jest czytelny, a w związku z tym brak jest możliwości rzetelnego wycenienia robót. I tak:

Czy w obrębie ul. Kościuszki znaki montować na odrębnych słupkach, czy na wysięgnikach przytwierdzonych do słupów oświetleniowych. Jeżeli mają być przytwierdzone, to na jakich wysięgnikach oraz jak wprowadzić kable energetyczne.

Projekt nie zawiera odpowiednich schematów podłączeń.

Przy ul. Zamkowej także brakuje schematy podłączeń. Nie zamieszczono również przebiegu kabli zasilających. Nie ma również odpowiedniego przedmiaru robót.

Załączone uzgodnienie z ZE nie obejmuje zasilania znaków aktywnych.

Odpowiedź:

Znaki zamontować na odrębnych słupach. Zasilanie znaków kablem YKY 3x4 mm² z najbliższej oprawy oświetleniowej stosując w oprawie tabliczkę bezpiecznikową TB-2. Lokalizacja znaków przy drodze wojewódzkiej bezpośrednio przy oprawach oświetleniowych, lokalizacja przy ul. Zamkowej – trasa kabli zasilających pokazana na PZT. Uzgodnienie z ZE nie musi obejmować zasilania znaków aktywnych ponieważ jest to poza granicą stron, po stronie Gminy Tułowice.

UWAGA

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn.zm), dokonuję zmiany treści SIWZ poprzez **przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.02.2021 r.** – miejsce i godzina składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia niniejsze

zamieszcza się na stronie

internetowej Zamawiającego

w dniu 4.02.2021r

BURMISTRZ
Andrzej Wesółowski